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KONU :Elüs ve İthal Ürün Satışları 

   

 

DAĞITIM YERLERİNE 

            Bilindiği üzere Kuruluşumuzun Elektronik Ürün Senetli (ELÜS) stokları ile ithal 

ürünlerin şartlı satış işlemi web tabanlı “ELÜS SATIŞLARI” platformu üzerinden 

yapılmaktadır. Söz konusu platformun ismi “TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU” 

olarak değiştirilmiştir. Kullanıcılar yeni platforma aynı mail adresleri ve şifreleri ile giriş 

yapabileceklerdir. Platforma ilk defa üye olacak kişi ve firmaların; internet üzerinden üye 

olması, üyeliğini ve üye olurken girdiği bilgilerin doğruluğunu hinterlandında bulunduğu 

TMO Şube Müdürlüğüne giderek onaylatması gerekmektedir. Her firma sisteme bir kez üye 

olabilecek, bu üyelik ise firma içerisinde bir kişi ile sınırlı tutulacaktır. Sistemde üyelerin 

sektör ayrımı ve fiili tüketim takibi yapılacağından üyelik aşamasındaki bilgilerin (fiili 

tüketim, ihracat miktarı, adres beyanı, fabrika sayısı vb) doğru bir şekilde girilmesi önem 

taşımaktadır.  

 TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden dağıtımı ve satışı yapılacak 

mısır, pirinç ve çeltikler için 01 Haziran – 08 Haziran 2020 tarihleri arasında talep toplanacak, 

talep toplanması saat 17:00’ da sona erecektir. Mısır ELÜS stokları 12 Haziran tarihinde saat 

10.00-12.00 saatleri arasında TÜRİB ekranından kullanıcılarına yönelik olarak satılacaktır. 

ELÜS satışlarından; TMO Elektronik Satış Platformuna ve satışların takas ile ciro 

işlemlerinin yapılacağı Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.’ne (TÜRİB) üye olan ilgili 

firmalar/kişiler yararlanacaktır. İthal ürün satışlarına başvuru için sadece TMO Elektronik 

Satış Platformuna üyelik yeterli olacaktır. Mısır Stoklarına;  

 Besici ve yetiştiriciler  

 Yem fabrikaları, 

 Nişasta İrmik ve biyoetanol fabrikaları, Pirinç Stoklarına;  

 Marketler (Gıda Perakendecileri) Çeltik Stoklarına; 

 Çeltik Fabrikaları müracaat edebilecektir. Platform üzerinden satışa açılacak stok miktarları; 

ELÜS: 

 Mısır 242.563 Ton (TÜRİB üzerinden kullanıcılarına satış) Platform üzerinden satışa 

açılacak ithal ürün stok miktarları (Liman stokları): 

  Mısır 155.000 Ton (Besici ve yetiştiriciler ile yem fabrikalarına) 

  Pirinç 10.000 Ton (Sadece marketlere yönelik)  

 Çeltik 12.979 Ton (Sadece çeltik fabrikalarına yönelik) Başvurular TMO Elektronik Satış 

Platformu üzerinden alınacak olup başvuru yapacak firmalar platform üzerinden “Güncel 

Satış Listesi” veya “Menü” kısmından satış listelerine ulaşıp, tekliflerini girerek ELÜS ve 

İthal ürün başvuru işlemlerini tamamlayacaklardır. İthal ürünlerin tahsis sonuçları 10 Haziran 

saat 17:00’den itibaren platform üzerinden talep eden firmalarca görülebilecektir. TMO 

Elektronik Satış Platformu üzerinden yapılan ithal ürün satışları tahsislerin görülmesini 

müteakip 24.06.2020 tarihine kadar TMO hesaplarına para yatırılmak sureti ile teslim 

alınabilecektir. ELÜS tahsis sonuçları takas ve ciro işlemlerinin yapılabilmesi için 12 Haziran 

(Cuma günü) tarihinde Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.’ ne (TÜRİB) gönderilecektir. Talep 

sahiplerinin yatırım hesaplarında bu tarih itibariyle tahsis edilen ürün miktarına karşılık gelen 

ürün bedellerinin yatırılmış olması gerekmektedir.  
 Gereğini arz/rica ederim. 
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DAĞITIM  

Gereği : Bilgi : 

4 Ajans Amirliği Alım Muhafaza Servisi 

Konya Ticaret Borsası Bşk. Muhasebe Servisi 

Karaman Ticaret Borsası Bşk. Kontrolörler 

Karapınar Ticaret Borsası Bşk.  

Un San. Dern. Başk.  

Yem San. Dern. Bşk.  

Kırmızı Et Üreticileri Derneği Başk.  

Yumurta Üreticileri Derneği Başk.  
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